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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07208001L

2. Data e Regjistrimit 08/10/2020
3. Emri i Subjektit UNIVERS GROUP MATOSHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Hajmel NENSHAT Rruga Matosha , Ndertesa nr 
40, ZK 2778, Nr pasurie 224/4,  Njesia Administrative 
Hajmel, Fshati Nenshat 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te 

parashikuara per tu liçensuar nga ministria e turizmit dhe e 
rregullimit te territorit, import eksport, etj Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime 
ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, 
ndertim ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime 
hidraulike dhehidroteknike, vepra te vecanta e punime 
speciale, punime restaurimi, punime karpenterie, impjante 
teknologjike dhe te vecanta, punime montimi ne impjantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi, 
punime topogjeodezike. Ne ndertim dhe projektim te objekte 
civile-industriale-turistike-bujqesore deri dhe mbi 5 kate. 
Tregtim me pakice dhe shumice, import eksport te 
duraluminit. Tregtim e produkteve te gatshme apo gjysem te 
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gatshme te duraluminit. tregtim me pakice dhe shumice, 
import eksport te xhamit. Prerje, gdhendje apo punime te 
xhamit. Tregtimin me pakice edhe shumice, import eksport 
te artikujve te ndryshem industrial, bujqesore e blegtorale, 2 
hidrosanitare, goma makinash, materiale ndertimi, elektrike, 
kancelari dhe artikuj shkollor, tekstile e konfeksione 
sportive, siç jane fushat per ushtrimin e sporteve te 
ndryshme, ngritja dhe shfrytezim te palestrave te ndryshme
Sokol Matosha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2020                Deri: 06/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolMatosha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GjovalinMatosha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERS  GROUP  MATOSHA
E-Mail: sokolmatosha80@gmail.com  
Telefon: 0682068685  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60309D5-36B0-4E64-A645-52905C8CD253
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-601160-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17906066-8C79-47CA-85D6-AFF8F7C41DBA

